
ŘEŠENÍ SPOLEČNOSTI ALGECO 

PRO KRIZI SPOJENOU

S NÁKAZOU COVID-19

Podporujeme projekty v Evropě a v Číně pro vlády a zdravotnické 
organizace, jež bojují proti pandemii COVID-19

Lukáš Zahradník
Sales Director CZ
Tel: +420 272 019 796
Mob: +420 724 025 696
Email: lukas.zahradnik@algeco.com

mailto:lukas.zahradnik@algeco.com


ITEGRACE

Algeco je předním 

poskytovatelem služeb 

v Evropě a Asii, jenž se 

specializuje se

na modulární prostory. 

Vytváříme inteligentní 

prostory, ve kterých 

mohou lidé žít, pracovat

a vzdělávat se. Naše 

podnikání je navrženo tak, 

aby zákazníkům pomohlo 

najít správné prostorové 

řešení, s ohledem na jejich 

požadavky. 

V souvislosti s nákazou 

virem Covid-19 nabízíme 

řešení, která mohou 

vládám a firmám pomoci 

se s touto krizí   

vypořádat.  

Na mezinárodní úrovni podporujeme vlády

a zdravotnické organizace v jejich boji proti 

COVID-19.

Řešení 

společnosti 

Algeco

pro krizi 

spojenou 

s nákazou 

Covid-19

• Společnost Algeco dokáže fungovat a dodávat řešení i v těch 

nejnáročnějších podmínkách.

• Vládám, zdravotnickým organizacím, složkám civilní ochrany, 

policii, celním orgánům a laboratořím dokážeme poskytnout 

rychlá, flexibilní a nákladově efektivní řešení. 

• S čtvrt milionem modulů a pobočkami ve 23 zemích světa 

nabízíme  zákazníkům dostupnost ve velkých množstvích

a v krátkém čase, ať už jsou jejich potřeby malé či velké. 

Jsme připraveni poskytnout dodatečné prostory tam, kde to krize 

vzniklá nákazou COVID-19 vyžaduje.

Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19 2



Odbornost a 
zkušenosti 
společnosti ALGECO

ZKUŠENOSTI S MEZINÁRODNÍMI 

KRIZEMI

• Dodávka nemocnice v Číně s 

kapacitou 500 lůžek během 15 dní

• Dodávka nemocnice a ubytovacích 

zařízení o kapacitě 60 lůžek během 

45 dní pro zemětřesení v Itálii

• Dodávka prvních řešení

pro Covid-19 během několik dní

SILNÉ STRÁNKY

• Modulárnost

• Řešení na klíč

• Rychlé doručení

• Nákladově efektivní

EXPERT NA ŘEŠENÍ KRIZÍ

• Postupy pro reakce na mimořádné 

situace

• Komunikace mezi zúčastněnými 

stranami v mimořádných situacích

• Široká síť (mezi-)národních 

partnerů

Realizace 
velkých 
projektů
v rámci 
uprchlické 
krize
• Přijímací centra

• Městské/okresní/

obecní ubytovny

Řešení pro 
zemětřesení 
poskytovaná
v Itálii
• Nouzové nemocnice

• Ubytovací prostory

Odbornost 

společnosti 

Algeco 

při řešení 

krizových 

situací

Významné 

Zkušenosti
ve veřejném 
sektoru
• Nouzové nemocnice

• Testovací a izolační 

místnosti

• Administrativní 

budovy

Standardní řešení dodávaná

pro průmyslové a servisní společnosti 

během několika dní
• Izolační místnosti

• Turnikety a kontrolní body

• Jednotky pro měření teploty

Krize Covid-19 

v Číně
• Dodávka nemocnice v 

Číně během 15 dní

• Práce 24h denně

3Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19



Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19

Zdravotnická zařízení
Norsko

Izolační místnosti ve veřejných nemocnicích
CH Lisboa Norte, Portugalsko, 150m², 10 jednotek 

dodaných za 7 dní

Od vypuknutí nákazy 

společnost Algeco 

realizovala projekty po celé 

Evropě. S podporou vlád 

se nám podařilo poskytnout 

nezbytné služby v místech, 

kde platí karanténa

a izolace

Probíhající projekty

• Turnikety a kontrolní body

• Dočasné nemocnice a karanténa, 

nouzové ubytování 

• Denní místnosti pro personál 

nemocnic

• Dočasná mobilní ambulance 

MEDIREX SK (Zahrnuje skleněné 

dveře a okno 30x30 cm pro měření 

teploty)

• Jednotky pro odběr vzorků

• Sanitární jednotky pro osoby 

čekající na odběr vzorků (sociální 

zařízení + odpadní nádrž + vodní 

nádrž)

Covid 19: 
Jak jsme 
zatím 
pomohli
– Evropa
Provozní 

podpora napříč 

Evropou, 

včetně 

karanténních 

oblastí

4

Testovací místnosti a 

administrativní prostory
Německo

Izolační a vzorkovací místnosti 
Francie



Jsme schopni pokračovat v práci a dodávat 

řešení i navzdory nejpřísnějším izolačním

a karanténním omezením pomocí 

pracovních postupů prověřených v Itálii

Algeco nic nezastaví!

I nadále pomáháme Itálii.

Covid 19: 
Jak jsme 
zatím 
pomohli 
– Evropa
Provozní 

podpora napříč 

Evropou, 

včetně 

karanténních 

oblastí.

Řízení 

přístupu
Česká republika

Místní 

nemocnice
Rumunsko

Testovací 

místnosti a 

administrativn

í prostory 
Itálie

Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19



▪ 380 jednotek 

poskytnutých 

společností Algeco 

▪ Nemocnice se sociálním 

zařízením, sprchou, 

chodbou, schodištěm 

atd. s rozšířením o další 

prostor a lůžka.

▪ Výstavba za 15 dní 

Covid 19: 

Jak jsme 

zatím 

pomohli 

– Čína
Nemocnice 
“Xi'an Public 

Health Centre”

Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19



Shrnutí projektu:

• V roce 2003, v rámci boje proti nemoci SARS, byla 

pekingská nemocnice Xiao Tang Shan postavena

za pouhých 7 dní, čímž byl pokořen rekord v rychlosti 

výstavby nemocnic. 

• V lednu 2020, na podporu úsilí čínské vlády

o zastavení nákazy COVID-19, začala společnost 

Algeco nemocnici renovovat.

• Během 15 dní společnost Algeco Chengdong dodala 

340 jednotek:

• Jednotky intenzivní péče

• Centrální zdravotnické technologické centrum

• Zdravotnické budovy včetně oddělení, 

sanitárních prostor, sprch, schodů atd.

Covid 19: 

Krizové 

řízení Čína, 

případová 

studie

Projekt 

nemocnice „Xiao 

Tang Shan“

Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19



S naším konceptem získáte vhodné řešení pro všechny potřeby během krize spojené

s nákazou virem COVID-19.

Společnost 

Algeco má 

veškerou 

odbornou 

kompetenci

k podpoře 

zúčastněných 

stran během 

krize

Covid-19

Nabízená řešení

• Nemocnice

• Prostory pro třídění pacientů

• Ošetřovny

• Recepce / čekárny / karanténní / 

izolační místnosti

• Vchodový modul

• Ubytovací a sanitární moduly 

umožňující policii a celním 

orgánům řešit krizi

• Místa na spaní či prostory 

intenzivní péče

Kvalita • 50 let zkušeností s působením v různých 

odvětvích, včetně zdravotnictví a veřejné 

správy

• Globální leader v oblasti integrovaných řešení

na klíč

• Rozsáhlý poprodejní servis

Flexibilita • Široká nabídka jednotek

• Zkušenosti s poskytováním všestranných služeb

• Krátká fáze plánování a přípravy

• Řešení pro pronájem nebo prodej

Množství • 230,000 jednotek v Evropě a v provozu ve 20 

evropských zemích a 23 zemích po celém světě

• Široká síť (mezi-)národních partnerů

Efektivita • Evropské výrobní a montážní závody v České 

Republice, Francii a Velké Británii.

• Nejlepší řízení projektů ve své třídě

• Odpovědné využívání zdrojů

• Jeden kontakt pro transparentnost a komfort

Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19



Podpora vlád, institucí a společností při zvládání krizové situace

Vláda Policie a armáda
Společnosti 

poskytující služby
Průmysl

Zdravotnická 

zařízení

Nevládní 

organizace / 

Dobrovolníci

Administrace Radnice

Společnost 

Algeco má 

veškerou 

odbornou 

kompetenci

k podpoře 

zúčastněných 

stran během 

krize

Covid-19
Nouzová řešení společnosti Algeco pro krizi Covid-19

Zdravotní péče

Mobilní nemocnice

Maloobchodní 

zařízení

Izolované pracovní 

oblasti

Čekárny

Karanténní prostory

Venkovní zařízení

Jídelny Šatny / prádelny Turnikety, zabezpečení 

vstupu 

Vstupní modul pro 

podniky a průmysl

Ošetřovny

Ochrana obyvatelDodatečné prostory

Prostory pro tříděníProstory pro návštěvy 

a dodavatele

Zkušenosti s poskytováním všestranných služeb a dodáváním řešení „na klíč“

Řešení společnosti Algeco pro krizi spojenou s nákazou Covid-19



www.algeco.cz www.algeco.sk

CZ +420 733 690 207

SK +421 911 705 276

info.cz@algeco.com

trnava.sk@algeco.com

http://www.algeco.cz/
http://www.algeco.sk/

